yy PR TR A TION] TR

Annotata al Registro Generam

in aata 7 1 MAR 2003

N, e
hh34
N 47 SETTORE
¥
para i

dipendenti del Settore IX
>ulla Michele,
Licitra Cazrmelo,Rocca Gaet
iﬁs Brugaletta pex
azione alla giorna
di studio sveltasi z Catan
Wil

)]
P
I
bt
n
1

gennaio Z003.

ar
ia
ta
iz

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITAS DEI FONDI

Scomma impegnata con Determinazioni Dirigenziali n.80

ed 81 del 23/01/03 =3l=a
del Bil. 2003 (cap.1100

funz .01 - serv.,(08 n int. 03 ~
- imp.S12-913 /03} wu
v

7o 13 17 -
L7anno Quemiladus kl
™ - 7 — — - H -
e mess d1 V\}\@’a%mﬂ
settore IX, i
- T 7 -~ oy
bvai.r:%ilﬁf P v
determinagzlons:

R

7 Nfowv—. ~ b ug)\j\ o u\\J\ C/
S 1 T . 7
; nellfufficio del
Diricents Tno Michele
.‘..,’..._.a—..——:j vvvvv 7 mih:ja ........ .
, o
zdottatc la saguantsa




el

o

&

[

-

on

71

ermina

=
-

De

YVISTE le

th
)
5]
-~
]

i
-

"

melo,

ra Car

ao o~
m a1
]
oy
PR
1]
+
@ &
Hoo
S
@
43 S
&
1 M
ST
o 2
O
o
o S
[
gy
oo
oo
6] (&3] @]
U ed
SV
lkm o
@ o
oA
t On
ISV
ER =
44 N
QO
— 0
w oo @
[a IR
3 [
LS .

mon o

PR R

Tryry or

=

= ion

O

7 PR
ool

STO

-
i

v

i
&

i

4]

wprd

A

FPREIC ATTO

CONSIDERATO




DETERMINA

1) Approvare, per guanto specificato in premessa,

1=
liguidazione g4 €14, 04 guale spesa sostenuta per ia
partecipazione del Dirigente Ing.Scarpulla Michele e dzi

Funziomari Ing.ri Licitra Carmelo, Rocca Gaetano e Sig

Brugalettaz Emanuele del Settore IX, per la partecipazicns ad

una giornata di studic su “Uso razionale e riuso della rizorsza

acgua”, svoltasi a Catania giocrmo 2Z4 gennaio 2003 e 1z cui

spesa & stata assunta con le Determinazioni Dirigenziali K 20 e

81 del 23/01/03;,

2)Ligquidare la spesa di € 14,04 cosi come sotteo riportalo:

s Per € 3,90 (Spesa impegnatz per il Dirigents del foiizre IX
Ing. Scarpulla Michele con D. n® 81 del 23/01/703) zilla
Fanz. 01 - Sezv.08 - Init. GS - del Bil. 2002 | .
1100 Imp.3913/03 - Lig.ihbinli ) PR T

e Per € 10,14 (Spesa impegnata per i ﬁﬁ?zionaxifiiﬂit Roooa
e Brugaletta com D.D. n° 80 del 23/01/03) valla Eﬁnﬁ. 01 -
Sexrv., 08 - Int. 03 . . - el Bil, 2003 {(Tam.

1100 Imp.3912/03 - Liq.Alhi 0% ), )

3)Ridurze ¢gli impegni Jdi spesa assunti con le D.L. n.ri &0 ad
81 rizpettivamente come segus:

e Imp. 3912/03 da € B0,67 a € 10,14

e Tmwp. 3813/03 da € 35,86 a € 3,80,

Allegati: n.4 prospetti di missione.

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Segretario Generals, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA
In bﬁR_G“NEEjDEH SETTORE IX




LLITA’

AR

T

CON

Nad B

-y
e

X DI RAGIONERTA

oy o

b ored
S I
|55} Oy e
3 i wL
gy
By
LD epog
in )
A3 om
L3004
~ 0

by my ¢

2

i

T vy
1) syl
i mw

vl
7_;31%.
e

3]
HU
L
£, tn
Oy
(O fx

“

T

—~
L

[z

o

Fro3-032




